
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T21/2019  
 

OTVÍRÁNÍ TAJEMNÉ STUDÁNKY – 23.5.2019 
Sraz účastníků akce Otvírání tajemné studánky se koná ve čtvrtek 23.5.2019 v 18.00 hod. u ZŠ na Masarykově ul. 
Odtud  přejdou účastníci ke studánce, kde bude slavnostně „otevřena“. 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
24.-25.5.2019 
Volby do Evropského parlamentu se konají v pátek 24.5.2019 od 14.00 do 22.00 hod  a v sobotu 25.5.2019 od 8.00 do 
14.00 hod. Místem konání voleb pro volební okrsek č.1 – budova ZŠ Rajhrad, ul. Havlíčkova, pro okrsek č.2 budova  ZŠ 
Rajhrad ul. Masarykova. 

CYKLOVÝLET NEJEN PRO DĚTI – 25.5.2019 
Město Rajhrad pořádá pro rajhradské cyklisty jednodenní 
Cyklovýlet pro děti od 6-ti let s doprovodem a pro méně zdatné cyklisty.  Údolím Tiché Orlice II. 
Závaznou registraci lze provést v kanceláři Města Rajhrad (v budově MěÚ Rajhrad, Masarykova 32, Rajhrad –  1. patro) 
POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA! 

RAJHRADSKÉ BABSKÉ HODY – 25.5.2019 
MĚSTO RAJHRAD SRDEČNĚ ZVE NA SVÉ  LETOŠNÍ 11. RAJHRADSKÉ BABSKÉ HODY 
V SOBOTU 25. KVĚTNA 2019 V AREÁLU RAJHRADSKÉ SOKOLOVNY. 

V.O.R. – ZÁVODY PRAMIC – 25.-26.5.2019 
O víkendu se konají U staré pily závody pramic. 

MĚK – RAJHRAD OČIMA DĚTÍ 
Během měsíce května a června můžete v půjčovní době shlédnout v MěK  Rajhrad výstavu prací žáků 3A ZŠ Rajhrad. 
Svět očima dětí – Poznejte místa kudy denně chodíte! 

Potraviny u Sedláčků – akce týdne T21 /2019 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 20.5. do 26.5.2019 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
Eidam cihla 30% 1Kg – pouze za 109,90 
Džem Schwartau Extra – různé příchutě 340g  – pouze za 49,90 

Prodej ovoce a zeleniny – Brno -od 15.5.2019 
Prodej jahod, melounů, malin, ostružin, borůvek, třešní, rybízu, nových brambor, okurek na zavařování, medu od 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/oznameni-o-dobe-a-miste-konani-voleb-do-evropskeho-parlamentu-24-25-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/oznameni-o-dobe-a-miste-konani-voleb-do-evropskeho-parlamentu-24-25-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/cyklovylet-nejen-pro-deti-25-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/rajhradske-babske-hody-25-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/v-o-r-zavody-pramic-25-26-5-2019/
http://novy.rajhrad.cz/mek-rajhrad-ocima-deti/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/20/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t21-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/13/prodej-ovoce-a-zeleniny-brno-od-15-5-2019/


včelaře, ořechů, hub, sušeného ovoce a dalšího sezónního ovoce a zeleniny od 15.5.2019  v Brně na ulici Hněvkovského 

v areálu tržnice při světelné křižovatce každý den od 8:00 hodin, nebo na adrese: Revoluční 167/28, Brno 

Tuřany.Informace na telefonu 608 689 439 nebo 774 818 820 

AIR BANK – založení účtu z mobilu 

Pokud přemýšlíte nad změnou banky, ale nechcete kvůli tomu nikam jezdit, založte si účet v Air Bank. 

Pro účet v Air Bank nemusíte na pobočku, založíte si ho z mobilu za pár minut. 

Zvládnete to jednoduše a na pobočku nemusíte. Celé to zabere jen pár minut. 

Stačí zajít na web chci.airbank.cz:  https://www.airbank.cz/chci-airbank/ 

 

VAROVÁNÍ – NEOTVÍREJTE CIZÍM LIDEM 
Vzhledem k množícím se oznámením varujeme všechny naše občany: 

V Rajhradě se pohybuje neznámá dvojice osob (muž-žena), 

která velmi pravděpodobně provádí tipování objektů pro následné krádeže. 
NEDŮVĚŘUJTE CIZÍM OSOBÁM, KTERÉ VÁS OSLOVÍ 

PŘED DVEŘMI DO VAŠICH DOMOVŮ!  NEOTVÍREJTE! 

 

SVOZ ODPADU Z DOMÁCNOSTÍ – KVĚTEN 2019 
Ve středu 22.5.proběhne svoz bioodpadu, v  pátek 24.5.2019  proběhne svoz komunálního odpadu 

z domácností. 

Nádoby na odpad chystejte na svozové místo nejlépe den předem. Časy svozu nejsou pevně stanoveny 

Pro ukládání nadměrného odpadu a pro dále využitelných předmětů  je pro občany přístupný sběrný dvůr 

na ul. Tovární. UPOZORŇUJEME, že odkládání odpadu mimo sběrnou nádobu je zakládání skládky na 

veřejném prostranství s možností pokutování. 

                             

          Úplné znění zveřejněných příspěvku najdete na webu města 

 
 
 

 
             

             
 

 

http://inzerce.rajhrad.cz/2019/05/14/air-bank-zalozeni-uctu-z-mobilu/
https://www.airbank.cz/chci-airbank/
http://novy.rajhrad.cz/varovani-neotvirejte-cizim-lidem/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-kveten-2019/


 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 


